

## Tervetuloa Suomen Mustaterrierit Ry:n erikoisnäyttelyyn 21.5.2022

Koiria on ilmoitettu 21 kpl (3 pentua, 9 u ja 9 n) virallisiin luokkiin. **Arvostelu alkaa klo 12.00**  
Näyttelypaikka on Orimattilan Kennelkerhon koulutuskenttä, Heinämaantie 268 B, 16300 Orimattila. Kehä sijaitsee nurmikentällä ja teltoja voi pystyttää kehän laidalle huomioiden kuitenkin näkyvyyden ja kulkutiet tulee jättää avoimiksi.

### Tuomari on Hedi Kumm, Eesti

Näyttelyssä järjestetään myös **turistiluokka** johon ovat tervetulleita kaikki rekisteröidyt venäjänmustaterrierit karvoihin ja väriin katsomatta sekä **parikilpailu** johon saa osallistua 2 mustista yhden ihmisen esittämänä. Turistiluokka ja parikilpailu arvostellaan ennen ROP:ien valintaa. Turistiluokkaan ja parikilpailuun voi ilmoittautua vielä näyttelypaikalla hintaan 5€/luokka.

Numerot joita ei ole toimitettu ilmoittajan sähköpostiin jaetaan näyttelypaikalla. Myös parikilpailun ja turistiluokan numerolaput jaetaan näyttelypaikalla. Mikäli et saa tulostettua numeroa, saat uuden näyttelypaikalla.

Muistathan ottaa mukaan koirasi rekisteritodistuksen ja rokotustodistukset. Ilmoittautumismaksua ei palauteta, mikäli koira hylätään puutteellisten rokotusten tai tunnistusmerkinnän takia. Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennelliiton rokotusmääräyksiä sekä antidoping-sääntöjä.

Näyttelyssä on reaaliaikainen tulospalvelu ja arvostelut kirjataan sähköisesti. Nämä löytyvät osoitteesta <https://tulospalvelu.kennelliitto.fi/nayttelyt/frmTuloksetRyhma.aspx?N=12451&Lang=FIN>  
Jokaisen koiran arvostelu lähetetään myös arvostelun tallentamisen jälkeen ilmoittautumisessa annettuun sähköpostiosoitteeseen.

Näyttelypaikalla on Mustispuodin tavaroita tarjolla sekä arpajaiset, näissä on mahdollisuus maksaa käteisellä ja kortilla. Paikalla on myös buffetti jossa maksuvaihtoehtoina ovat käteinen tai mobilepay.

Yleisen viihtyvyyden vuoksi siivoathan koiriesi jätökset alueelta ja sen välittömästä läheisyydestä. Tiedustelut näyttelypäivänä puh: 0440 775547/ Mira

Mukavaa näyttelypäivää!

1978

